裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

宜蘭縣羅東鎮公所  函
地址：265 宜蘭縣羅東鎮中興路3號
承辦人：劉俐含
電話：03-9545102分機381
電子信箱：hanhan@mail.e-land.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月23日
發文字號：羅鎮觀字第1080008885號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一（請至本府附件下載區http://docpub.e-land.gov.tw/sodatt/ 下載
　　　附件，驗證碼：BCFZ8J152）

主旨：檢送本所辦理「羅東2019藝穗盃街舞大賽」活動海報及簡

　　　章，請查照轉知。

說明：隨文檢附活動海報及簡章，請轉知貴校學生，敬請踴躍報

　　　名參加。

正本：宜蘭縣各高中職、大專院校、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學

　　　、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學

　　　、長庚大學、元智大學、中華大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世

　　　新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人南臺科

　　　技大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、臺北醫學大學

　　　、中山醫學大學、龍華科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔英科技

　　　大學、樹德科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、長榮大學、弘光

　　　科技大學、中國醫藥大學、高苑科技大學、中國科技大學、經國管理暨健

　　　康學院、大同技術學院、國立臺灣大學、國立清華大學、國立交通大學、

　　　國立成功大學、國立中山大學、國立中正大學、國立暨南國際大學、國立

　　　東華大學、國立臺北大學、國立臺灣藝術大學、景文科技大學、亞東技術

　　　學院、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、國立政治大學、國立臺

　　　灣師範大學、國立陽明大學、國立臺北教育大學、臺北市立大學、國立臺

　　　灣科技大學、國立臺北護理健康大學、國立臺灣戲曲學院、國立臺北科技

　　　大學、國立臺北商業大學、國立中央大學、國立體育大學

副本：

1080005418
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、宜蘭縣羅東鎮公所辦理「羅東2019藝穗盃街舞大賽」活動，敬請轉知。
二、協助轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0528
1054

學務長：

0528
1914

0528
1914

0528
1914